Dies sanctificatus est Domino Deo nostro, inquit Esdras, <sup>2. Esdras cap. 8.</sup> nolite lugere, & nolite flere. Ite, comedite pinguia, & bibite mul-<sup>v. 9. & 10.</sup> sum, & mittite partes his qui non preparaverunt, quia sanctus dies Domini est, & nolite contristari. Gaudium etenim Domini est fortitudo nostra. Videri possit minutus quod addo, ali-<sup>v. 11.</sup>quid tamen admirationis habet, quia prorsus insolitum. Anno millesimo sexcentesimo undecimo, hoc ipso natali die Domini sanctæ avicula in templum divi Sebastiani, Ebersbergæ, convolavit (quod ipse meis oculis spectavi) & organum oppidum est Bavariae. sublimè insidens natalitiis odis pro viribus accinuit. Manit ea in hoc templo ad primam Quadragesimam Dominicam, qua sacrifici Evangelii, Christi à diabolo tentati memoriam reficit. Sed hoc ipso die in idem templum accipiter & falco, nescio quo errore ab acci-<sup>v. 12.</sup>pio vicino fugitiu subvolarunt, & aviculam misellam devorarunt in predam. I. cœat dicere: non aliâ <sup>v. 13.</sup> òge natus est Christus ( quem suprà cigelo debili avicula contulit) quam ut morti præda heret, à morte dilacerandus in cruce. Sed teter hic falco reddidit quam glaucum.

Rege Lacedæmonum Polydece mortuo, vidua posthumo fœti gravida nuntiavit defuncti conjugis fratri Lycurgu: Ut fecerit regnum absque competitoro oc-<sup>v. 14.</sup>cuparer, suam à se prolem in utero necandam veneno. Lycurgus consilium sibi non displicere simulans, ne ta-<sup>v. 15.</sup>nien ipia sibi noceret, fœti quoque juber partu, ratio-<sup>v. 16.</sup>nes non defuturas ad jam editam prolem extingue-<sup>v. 17.</sup>ndam. Dicit illa fidem habuit, & cum egregiū masculum peperisset, Lycurgus eum in fenatum deferens, En, in-<sup>v. 18.</sup>quit, hic uester legitimus rex est, Lacedæmonii, non ego. Et una cum dicto exrex purpurâ quam induitum gerebat, <sup>v. 19.</sup>puellum involvit. Joannes Baptista Christo fidelissimus, <sup>Ioan. cap. 1.</sup> de Christo aperte, Medius, inquit, vestrum stetit, quem vos <sup>v. 26.</sup>\* Scholim-<sup>v. 27.</sup> nesciis: imò medi illorum jacuit, quem nescierunt. <sup>gios tom. 5.</sup> \* Antiquit. Ec-<sup>v. 28.</sup> alexandriæ cùm audisset populus pro concione di-<sup>v. 29.</sup>ci: Pepe-<sup>v. 30.</sup> clesiast. c. 4.